MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 1390, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75,
de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Designar o Promotor de Justiça  ROBERTO FLÁVIO BICHUETTE FILHO  para
exercer a função de Coordenador Administrativo Substituto das Promotorias de Justiça de
Planaltina, no período de 5 a 31 de novembro de 2012,

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 32, 21 DE NOVEMBRO DE 2012.